Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 -licitacao@inaciolandia.go.gov.br

Fone: 64 99966-2425 - Inaciolândia/Go

AQUISIÇÃO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, FLUÍDO DE FREIO E DERIVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL n.º 029/2022

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no

dia 24 de outubro de 2022, às 09:00 horas, na Sala de Sessões da CPL – Prédio da Promoção

Social, Rua José Gois, nº 07, Centro, nesta cidade, PREGÃO PRESENCIAL, Registro de Preço,

do tipo Menor Preço, tendo por objeto: Aquisição de Óleo Lubrificante, Fluído de Freio e

Derivados, para atender as necessidades das Secretárias e Fundos Municipais de acordo com o

Anexo I do Edital e conforme os ditames da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1.993, com

suas alterações posteriores. O Edital e maiores informações, poderão ser obtidos pelo site ou na

sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou ainda pelo telefone (64)

99966-2425, licitacao@inaciolandia. go.gov.br.

INACIOLÂNDIA-GO,10/OUTUBRO/2022.

                           EDUARDO GOUVEIA DOS SANTOS

  PREGOEIRO

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br
mailto:licitacoes@cachoieradourada.go.gov.br